
Városlőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

11/2014.(IX.29.) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról 

egységes szerkezetben 

 

Városlőd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 5. § 

b) és c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés 

h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

1. Idegenforgalmi adó 

1. § Az adó alapja a megkezdett vendégéjszakák száma. 

2.§ Az adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 350 Ft.
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2. Helyi iparűzési adó 

3.§ Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke a helyi adókról szóló 

törvény szerinti adóalap 1,5 %-a.
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4.§ Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári naponként 

5000 Ft. 

3. Záró rendelkezések 

5. § (1) Ez a rendelet 2015. január 1-jén lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti Városlőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi iparűzési adóról 

szóló 3/2004. (IV. 26.) rendelete  

(3) Hatályát veszti Városlőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2005 (XII.1.) sz. 

rendelete az idegenforgalmi adó bevezetésére 

 

 

Csekényi István                                                           dr. Ádám Renáta 

        polgármester                                                                    jegyző 
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 Módosította Városlőd Község Önkormányzat 11/2015.(XI.17.) önkormányzati rendeletével hatályos: 2016.január 

1.napjától 
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 Módosította Városlőd Község Önkormányzat 11/2015.(XI.17.) önkormányzati rendeletével hatályos: 2016.január 

1.napjától 


